consilio. Prxnominata siquidem omnia devoto animo , et

spontanea volúntate cum omni integritate omnipotenti Deo
et vobis prsedictx militix Roberto magistro et fratribus tam
prsesentibus quam futuris dono et concedo et de meo jure

in vestrum ea trado potestatem atque dominium
,
R-ígi Deo

gratias agens qui vos ad defensionem Ecclesix suse elegit,

ac nostris precibus annuere fecit. Dono vobis iterum atque

concedo quod de vestra propria causa per totam terram

meam nuUa leuda , nuUa consuetudo , nullum passaticum

accipiatur. Si qua autem ecclesiastica secularisve persona

prxsentem donationis scripturam in aliquo vel in toto dimo-
veri tentaverit , et iram omnipotentis incurrat , et tandiu

excommunicationis vinculo innodetur, doñee digne de tan-

to reatus excessu satisíaciat. Quod est actum quinto Kalen-

das Decembris apud Gerundam , domino Guidone sanctae

Romanx Ecclesiae Cardinali Diácono et Legato celebrante

conventum in prxsentia omnium subscriptorum testium,

anno dominicse incarnationis 1143. Notum autem sit, quod
hgec presens donatio facta fuit in manu domini Ebrardi Ma-
gistri Gallise , et in manu venerabilis Petri de Rovera Ma-
gistri Provinciae et cujusdam partis Hispaniae, et in manu
fratris Otthonis sancti Ordonii , et fratris Hugonis de Le-
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zuns , ac frátris Pctri de Arzacho , et fratris Berengarii de

Eguinnoles ac fratris Arnaldi de Sorda. Quod autem de

decimis superius statutum est, ita etiam firmamus sicut su-

perius legitur , salva in ómnibus donatione quas Ecclesiis

facta est. S. Raymundi , Comes. S. Bernardi Cxsaraugus-

tani Episcopi. S. Dodonis Hoscensis Episcopi. S. Raymundi
Dei gratia Ausonensis Episcopi. S. Guillclmi Rotensis elec-

ti. S. Guillelmi Praepositi RivipuUensis. S. Gregorii electi

Tarraconensis Archiepiscopi. Berengarius Dei gratia Ge-
rundensis Ecclesise Episcopus. Guillelmus Cassaraugusta-

nensis Sacrista. Petrus RivipuUensis Abbas , salvo jure sanc-

tae Marias. S. Renalli magistri Gerundensis Ecclesiae. Beren-

garius sancti Felicis Abbas. S. Petri Barchinonensis Episco-

pi. Petrus Sacrista Barcinonensis. S. Guilielmi Sacristx Ro-
tensis. S. Arnalii Mironis Comitis Pallariensis. S. Bernardi

de Comingo Comitis. S. Petri Comitis Bigorrx. S. Guillel-

mi Raymundi Dapiferi. S. Gauzerandi de Pinos. S. Bernar-

di de Bello loco. S. Bertrandi de Bello loco. S. Bernardi Pe-

tri de Bello loco. S. Raymundi de Podio alto. S, Guillelmi de

Cervera. S. Raymundi de Torroja. S. Raymundi Berenga-